
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050/60/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 240a ust. 4, 

art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305, 

1535, 1773) zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/258/2020 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2021 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050/1/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 11 stycznia 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XXIX/273/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 29 stycznia 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/6/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 18 lutego 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/7/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 11 marca 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXX/282/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 marca 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/11/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 31 marca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/12/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 13 kwietnia 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/14/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 26 kwietnia 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXI/293/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 6 maja 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/16/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 12 maja 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/17/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 27 maja 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/19/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 07 czerwca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/21/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 16 czerwca 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXII/313/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 czerwca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/23/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 30 czerwca 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXIII/328/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 19 lipca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/31/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 20 lipca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/33/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 30 lipca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/37/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 11 sierpnia 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/38/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 25 sierpnia 2021 roku 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 listopada 2021 r.

Poz. 5949



- Zarządzeniem Nr 0050/42/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 31 sierpnia 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXIV/335/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 15 września 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/45/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 16 września 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/46/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 23 września 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/48/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 30 września 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/49/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 11 października 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/51/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 19 października 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXV/344/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 28 października 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/52/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 28 października 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/55/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 10 listopada 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/58/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 17 listopada 2021 roku, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z opłatami za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

  

 Burmistrz 

Dariusz Chudziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5949



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/60/2021 

Burmistrza Strzelna 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 120 865,94 0,00 8 120 865,94 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 4 623 921,49 0,00 4 623 921,49 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 073 600,00 -23 600,00 3 050 000,00 

  
4580 Pozostałe odsetki 0,00 14 150,00 14 150,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 9 450,00 9 450,00 

         

Razem: 73 385 616,57 0,00 73 385 616,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5949



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/60/2021 

Burmistrza Strzelna 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z pokryciem kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami w 2021 roku 

 

Dochody 

 

Dział Rozdział §  Kwota planu 

900 90002 0490 2.830.000,00 

  0640 1.000,00 

  0910 3.000,00 

Razem 2.834.000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział §  Treść Kwota planu 

900 90002 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzenia 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43.000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 19.400,00 

  4120 Składki na fundusz pracy 4.000,00 

  4140 Składki na PFRON 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.050.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 9.450,00 

  4610 Koszty sądowe 14.150,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami służby 

cywilnej 

1.500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

700,00 

Razem 3.168.700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5949


		2021-11-30T10:16:04+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




